Saint Geours be
i S b

Maremne

DEL20250331-001

communale

DEL20250331-005 -
DEL20250331-007 -

DEL20250331-008
Cousins 2

DEL20250331-009 -
DEL20250331-010 -

DEL20250331-011

DEL20250331-012 -

DEL20250331-013 -

DEL20250331-014 -

DEL20250331-015 -

DEL20250331-016
superficie

CONSEIL MUNICIPAL

Liste des Délibérations
Réunion du lundi 31 mars 2025 a 18h30

- CFU 2024 - Budget principal
DEL20250331-002 -
DEL20250331-003 -
DEL20250331-004 -

Affectation des résultats 2024 - Budget principal
CFU 2024 - Budget annexe Forét Communale

Affectation des résultats 2024 - Budget annexe Forét

CFU 2024 - Budget annexe lotissement Cousins 1

CFU 2024 - Budget annexe lotissement Cousins 2

- Affectation des résultats 2024 - Budget annexe Lotissement

BP 2025 - Budget principal

BP 2025 - Budget annexe Forét communale

- BP 2025 - Budget annexe lotissement Cousins 2

Fiscalité Directe Locale - Vote des taux 2025

FINANCES : Subventions aux associations 2025

RH : Convention de bénévolat

RH : Frais de déplacement - indemnité forfaitaire annuelle

- FORET COMMUNALE - Programme ONF : modification

ADOPTE
ADOPTE
ADOPTE
ADOPTE

ADOPTE
ADOPTE
ADOPTE

ADOPTE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE

ADOPTE A
L'UNANIMITE



