

CONSEIL MUNICIPAL

Liste des Délibérations Réunion du lundi 31 mars 2025 à 18h30

•	DEL20250331-001 - CFU 2024 - Budget principal	ADOPTE
•	DEL20250331-002 - Affectation des résultats 2024 - Budget principal	ADOPTE
•	DEL20250331-003 - CFU 2024 - Budget annexe Forêt Communale	ADOPTE
•	DEL20250331-004 - Affectation des résultats 2024 - Budget annexe Forêt communale	ADOPTE
•	DEL20250331-005 - CFU 2024 - Budget annexe lotissement Cousins 1	ADOPTE
•	DEL20250331-007 - CFU 2024 - Budget annexe lotissement Cousins 2	ADOPTE
•	DEL20250331-008 - Affectation des résultats 2024 - Budget annexe Lotissement Cousins 2	ADOPTE
•	DEL20250331-009 - BP 2025 - Budget principal	ADOPTE
•	DEL20250331-010 - BP 2025 - Budget annexe Forêt communale	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-011 - BP 2025 - Budget annexe lotissement Cousins 2	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-012 - Fiscalité Directe Locale - Vote des taux 2025	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-013 - FINANCES : Subventions aux associations 2025	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-014 - RH : Convention de bénévolat	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-015 - RH : Frais de déplacement - indemnité forfaitaire annuelle	ADOPTE A L'UNANIMITE
•	DEL20250331-016 - FORÊT COMMUNALE - Programme ONF : modification superficie	ADOPTE A L'UNANIMITE